Informacji Publicznej (BIP)  prowadzonym przez Urząd Miasta i Gminy Łasin

Od  wydania  zezwolenia  na  wykonywanie  działalności  w  zakresie  opróżniania  zbiorników

bezodpływowych  i  transportu  nieczystości  ciekłych  z  posesji  indywidualnych  pobiera  się  opłatę

skarbową w wysokości 107,00 zł (sto siedem złotych 00/100).

Otrzymują:
1. adresat
2. a/a